
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

28 лютого  2024 року        м. Чернігів     № 103

Про затвердження Порядку надання 
щомісячної матеріальної допомоги 
для покриття витрат на оплату 
житлово-комунальних послуг членам 
сімей військовослужбовців, 
які загинули (пропали безвісти) 
в Афганістані при виконанні 
інтернаціонального обов’язку 
у рамках Програми соціальної 
підтримки населення м. Чернігова
на 2024 - 2026 роки
 

Відповідно до статті 30, підпункту 1 пункту «а» частини першої статті 34, 
статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись 
рішенням Чернігівської міської ради від 31 липня 2023 року № 33/VIII - 3 «Про 
затвердження Програми соціальної підтримки населення м. Чернігова на            
2024-2026 роки» (зі змінами і доповненнями), з метою виконання пункту 11 
Основних заходів реалізації Програми соціальної підтримки населення                              
м. Чернігова на 2024-2026 роки, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити Порядок надання щомісячної матеріальної допомоги для 
покриття витрат на оплату житлово-комунальних послуг членам сімей 
військовослужбовців, які загинули (пропали безвісти) в Афганістані при 
виконанні інтернаціонального обов’язку, що додається.

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови - керуючого справами виконкому Фесенка С. І.

Секретар міської ради                                                             Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови –
керуючий справами виконкому                                              Сергій ФЕСЕНКО


